
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE DUBRAVA 
Prilaz Tomislava Špoljara 2, 10040 Zagreb-Dubrava, p.p. 123 

 
tel.: +385 1 2911 665 centrala                                 žiro račun: 2390001-1100024115    
tel.: +385 1 2911 673 računovodstvo                                              OIB: 31982620821              
fax: +385 1 2982 522            e-mail: centar-dubrava@zg.t-com.hr 

      web: www.centardubrava.hr 

Klasa: 406-01/20-02/30 
Urbroj: 251-270-08-01-20-2 
Zagreb, 30. prosinca 2020. 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 
 

Za provedbu postupka nabave 
UPRAVLJANJE PROJEKTOM 

 
    

Centar za odgoj i obrazovanje Dubrava , u svojstvu naručitelja,  sukladno odredbama 
Pravilnika Centra o jednostavnoj nabavi, upućuje ovaj Poziv za dostavu ponude za predmet 
nabave Upravljanje projektom u sklopu provedbe EU projekta pod nazivom „Veliko Srce“, 
prema pozivu Unapređivanje infrastrukture za pružanje socijalnih usluga u zajednici kao 

podrška procesu deinstitucionalizacije – druga faza, KK.08.1.3.04.0045. Ukupna vrijednost 
projekta iznosi 15.296.706,25 kn, a bespovratna sredstva iznose 14.926.813,59 kn. 

 

 
Opći podaci o javnom naručitelju:  
 
Naziv i adresa naručitelja: Centar za odgoj i obrazovanje Dubrava, Prilaz Tomislava Špoljara 2, 10000 
Zagreb 
OIB naručitelja: 31982620821 
Broj telefona: 01/2911-667 
Internetska adresa: http://centardubrava.hr/  
Adresa elektroničke pošte: ravnatelj@centardubrava.hr  
Kontakt osoba: Liliana Kalčić Galeković, tel 01/2911-667, mail: ravnatelj@centardubrava.hr 
Upit u vezi predmeta nabave može se dostaviti na e-mail: ponuda@centardubrava.hr 

 
 

Navod o sukobu interesa:  
Temeljem članka 80. stavak 1 Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16), javni naručitelj 
Centar za odgoj i obrazovanje Dubrava, Prilaz Tomislava Špoljara 2, Zagreb navodi da ne smije 
sklapati ugovore o javnoj nabavi sa sljedećim gospodarskim subjektom s kojim je predstavnik 
naručitelja iz čl. 76.stavka 2. Točke 1. Zakona o javnoj nabavi ili s njim povezane osobe u sukobu 
interesa:  

 STARESMED j.d.o.o., Zagreb, OIB: 05094187485 

 

 
 

mailto:centar-dubrava@zg.t-com.hr
http://centardubrava.hr/
mailto:ravnatelj@centardubrava.hr
mailto:ravnatelj@centardubrava.hr
mailto:ponuda@centardubrava.hr


Predmet, opis i količina nabave:  

 Predmet nabave je Upravljanje projektom. Upravljanje projektom sastoji se od izrade plana 

nabave, provedbe postupka javne nabave, izrade Zahtjeva za nadoknadom sredstava, 

financijsko zaključenje projekta koje uključuje izradu Završnog Zahtjeva za nadoknadom 

sredstava i Završnog izvješća te ostalih pratećih poslova poput izmjena plana nabave, izrade 

manjih i većih izmjena ugovora. 

 
Predmet nabave se ne dijeli na grupe. Ponuditelji su obvezni ponuditi cjelokupni predmet nabave 
tražen ovim postupkom nabave.  
 
Količina: 1 usluga 

Procijenjena vrijednost nabave: 

195.000,00 kn bez PDV-a 

Specifikacija predmeta nabave 

 Izrada kompletne dokumentacije za javnu nabavu  

 Sudjelovanje u komisiji javne nabave (po potrebi) 

 Savjetovanje kod određivanja uvjeta sposobnosti i kriterija za odabir koje moraju zadovoljiti 

ponuditelji  

 Izrada svih izvještaja za Provedbena tijela I i II 

 Pružanje svih potrebnih informacija za Provedbena tijela I i II 

 Savjetovanje članova projektnog tima iz poduzeća 

 Održavanje sastanaka vezano za provođenje projekta 

 Provjera ispravnosti knjigovodstvenog praćenja projekta 

 Savjetovanje za knjigovodstveno praćenje projekta i pohranu dokumentacije 

 Savjetovanje vezano uz poštivanje ugovornih odredbi Ugovora o bespovratnoj potpori 

 Ostali administrativni poslovni vezano za provedbu projekta 

Dokazi sposobnosti 
 Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog 

subjekta (Izvod ili dokumenti ne smiju biti stariji od 3 mjeseca, računajući od dana dostave 
Poziva.) Dokaz se dostavlja se u preslici.  

 Izjava o nekažnjavanju (prilog 5.) - Izjavu je potrebno ispuniti i ovjeriti od strane Ponuditelja. 
Nije potrebna ovjera kod Javnog bilježnika. 

 Potvrda porezne uprave o stanju duga koja ne može biti starija od 30 dana računajući od 
dana dostave poziva. Dokaz se dostavlja u neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom 
smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave.  

 
Jamstva 

 Odabrani ponuditelj je obvezan u roku od osam dana od dana potpisa Ugovora o nabavi 
dostaviti Naručitelju jamstvo za uredno ispunjenje ugovora u vidu bjanko zadužnice na iznos 
od minimalno 10% ukupne ugovorne cijene.  
 



Pod urednim ispunjenjem ugovora se podrazumijeva da je Ponuditelj dužan izraditi dokumentaciju za 

javnu nabavu, sudjelovati u komisiji javne nabave (po potrebi), izrađivati sve zahtjeve i izvještaje 

uključujući i Zahtjeve za nadoknadom sredstava za Provedbena tijela I i II, pružati sve potrebne 

informacije za provedbena tijela I i II, održavati sastanke vezano za provođenje projekta, vršiti 

provjere ispravnosti knjigovodstvenog praćenja projekta, vršiti savjetovanje za knjigovodstveno 

praćenje projekta i savjetovanje vezano uz poštivanje ugovornih odredbi Ugovora o bespovratnoj 

potpori te izvršavati ostale administrativne poslove vezano za provedbu projektu.    

 

Odabrani Ponuditelj neće odgovarati za više od 10% vrijednosti sklopljenog ugovora s Naručiteljem.    

  

Mjesto i rok izvršenja usluge 

Mjesto izvršenja usluge je sjedište Naručitelja: Centar za odgoj i obrazovanje Dubrava, Prilaz 

Tomislava Špoljara 2, Zagreb ili prema potrebi na drugim lokacijama ovisno o dogovoru s 

Ponuditeljem.  

 

Rok izvršenja usluge: Početak ugovornih aktivnosti nastupa danom potpisa ugovora. Rok pružanja 

usluga je do kraja provedbe projekta u trajanju od 24 mjeseca.  

 
Rok i uvjeti plaćanja: predmet nabave će se plaćati na sljedeći način: u roku od 15 dana od 

datuma izdavanja pojedinih faktura tijekom trajanja provedbe projekta. Usluga se fakturira nakon 

svaka 3 mjeseca provedbe projekta. Mjesečni iznos se određuje dijeljenjem ukupnog iznosa za 

savjetodavne usluge s brojem mjeseci provedbe projekta. 

Rok za predaju ponude: 08.01.2021. do 12:00 sati 

Način dostave ponude: popunjeni, potpisani i pečatirani dokumenti e-mailom na adresu 

ponuda@centardubrava.hr 

Otvaranje ponuda: otvaranje ponuda nije javno 

Navod o dokumentaciji koju ponuditelj treba dostaviti:  

Pri izradi ponude, ponuditelji koriste obrasce koje je odredio Naručitelj unutar ovog poziva. Obrasci 

moraju sadržajno odgovarati obrascima sadržanim u ovoj Dokumentaciji. Ponuda sadržava sljedeće 

dokumente:  

- Prilog 1. Ponudbeni list (potpisan i pečatiran) 

- Prilog 2. Podaci o zajednici ponuditelja (potpisan i pečatiran) – priložiti samo u slučaju 

zajedničke ponude zajednice ponuditelja 

- Prilog 3. Podaci o podizvoditeljima (potpisan i pečatiran) – priložiti samo u slučaju 

angažiranja podizvoditelja) 

- Prilog 4. Troškovnik (potpisan i pečatiran) 

- Prilog 5. Izjava o nekažnjavanju (potpisana i pečatirana) 
- Prilog 6. Izjava ponuditelja o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 

(potpisana i pečatirana) 

mailto:ponuda@centardubrava.hr


- Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta 
gospodarskog subjekta (Izvod ili dokumenti ne smiju biti stariji od 3 mjeseca, 
računajući od dana dostave Poziva.) Dokaz se dostavlja se u preslici.  

- Potvrda porezne uprave ili drugog službenog tijela (ovisno o državi nastana poslovnog 

subjekta) o nepostojanju dugovanja, ne starija od 30 dana od dana objave Poziva na 

dostavu ponuda, kao neovjerena preslika. Neovjerenom preslikom smatra se i 

neovjereni ispis elektroničke isprave. 

 
Ukoliko Naručitelj nakon slanja Poziva na ponudu utvrdi da je potrebno izmijeniti neki od uvjeta iz 
poziva, o tome će istodobno i na jednak način obavijestiti sve gospodarske subjekte kojima je uputio 
poziv.  
 
Gospodarski subjekti mogu zahtijevati objašnjenja vezana uz poziv za dostavu ponuda i to najkasnije 
tri (3) dana prije isteka roka za dostavu ponuda, a Centar je dužan na dokaziv način odgovoriti na upit 
najkasnije dva (2) dana prije isteka roka za dostavu ponuda. 

 
Navod sklapa li se ugovor ili narudžbenica 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor.  
 

Obavijest o odabiru:  
Pisanu obavijest o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja Centar će dostaviti svim ponuditeljima u roku 

od 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

 

Kriterij za odabir ponude: Kriterij za odabir ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda. U 

slučaju da su dvije ili više ponuda jednako rangirane prema kriteriju odabira, Naručitelj će odabrati 

ponudu koja je zaprimljena ranije.  

Ocjenjivanje prema kriteriju kvalitete vrši se temeljem unesenih podataka u Prilog 4. Troškovnik. 

Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda s najvećim brojem ostvarenih bodova utvrđenim 

prema sljedećim kriterijima:  

Kriterij Udio u ocjeni 

Cijena 70% 

Kvaliteta 30% 

 100% 

 

Način izračuna kriterija: 

 

1. Cijena ponude = 70% 

 

Za kriterij cijene koristi se ukupna cijena predmeta nabave (bez PDV-a). 



2. Kriterij kvalitete= 30% 

 

 

Parametar formule „ostvareni broj bodova za kvalitetu ponude“ izračunava se na sljedeći način: 

 
REDNI 

BROJ STAVKA PROCJENE KVALITETE

VRIJEDNOSTI PO KOJIMA SE 

OCJENJUJE

BROJ 

BODOVA

5 godina ili više 5

2-4 godine 3

1 godina ili manje 0

15.000.001,00 kn ili više 5

10.000.001 kn - 15.000.000,00 

kn 3

manje od 10.000.000,00 kn 0

11 projekata ili više 5

6-10 projekata 3

manje od 5 projekta 0

3 godine ili više 5

2 godine 3

1 godina ili manje 0

4 javne nabave ili više 5

 2-3  javne nabave 3

1 javna nabava 0

DA 5

NE 0

3 projekta ili više 5

2 projekta 3

1 projekt 0

3 projekta ili više 5

2 projekta 3

1 projekt 0

5 projekta ili više 5

3-4 projekta 3

2 projekta ili manje 0

45

Stručnjak za javnu nabavu posjeduje certifikat za javnu nabavu

7.

BROJ BODOVA ZA KVALITETU PONUDE

Administrator projekta - broj projekata sa iskustvom u administraciji u 

Europskim fondovima vezano za izradu Zahtjeva za nadoknadom 

sredstava vrijednosti projekta veće od 16.000.000,00 kn

Voditelj projekta - broj vođenih projekata sufinanciranih od strane 

Europske unije

4. Stručnjak za javnu nabavu - iskustvo u javnoj nabavi 

5.
Stručnjak za javnu nabavu - broj javnih nabava velike vrijednosti u 

kojem je stručnjak za javnu nabavu sudjelovao

1. Voditelj projekta - iskustvo u vođenju projekata

9.
Administrator projekta - broj projekata sufinanciranih iz sredstava 

Europske unije sa iskustvom u administraciji bilo kojeg oblika

2.
Voditelj projekta - ukupna vrijednost vođenih projekata sufinanciranih 

od strane Europske unije

3.

Administrator projekta - broj projekata vrijednosti projekta veće od 

16.000.000,00 kn sa iskustvom u izradi manje i veće izmjene 

Ugovora

8.

6.

 

 

 

 
 

 
 
 Ravnateljica: 



mr.sc. Liliana Kalčić Galeković 
 
Privitci: 

1. Prilog 1. Ponudbeni list 
2. Prilog 2. Podaci o zajednici ponuditelja  

3. Prilog 3. Podaci o podizvoditeljima   
4. Prilog 4. Troškovnik  
5. Prilog 5. Izjava o nekažnjavanju 
6. Prilog 6. Izjava ponuditelja o dostavi jamstva za uredno ispunjenje ugovora 

 


